FORMULARZ NR 3

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH


Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat 
robót budowlanych 
- co najmniej 3 roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie sieci kanalizacyjnej, każda o wartości min. 700.000,00 zł brutto
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Całkowita

wartość  brutto

roboty budowlanej

w PLN
	Termin  realizacji 
	Nazwa Zleceniodawcy
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rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

......................., dn. _ _ . _ _ . 2012

               .......................................................
Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki












Pieczęć Wykonawcy








